議案第６３号

   物品売買契約の締結について（消防ポンプ自動車）

 南あわじ市議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例

（平成１７年南あわじ市条例第４６号）第３条の規定に基づき、消防ポンプ自

動車の購入について、下記のとおり物品売買契約を締結するため、地方自治法

（昭和２２年法律第６７号）第９６条第１項第８号の規定により、議会の議決

を求める。

  令和６年６月１８日提出

南あわじ市長 守 本 憲 弘

記

１ 契約の目的     消防ポンプ自動車購入

２ 契約の方法     指名競争入札

３ 契 約 金 額     ３９,６００,０００円

４ 契約の相手方    兵庫県三田市テクノパーク３２番地

   株式会社モリタ関西支店

   支店長 谷口 裕和

議案第６３号資料

物品売買契約（消防ポンプ自動車）概要書

１ 目的

 老朽化した消防団車両を更新することで、故障等のリスクを減らし、各種災

害から市民の生命、身体、財産を守るため迅速かつ安全な活動を行う。

車両の更新を計画的に進め、適切な維持管理をすることで消防力の向上を図

る。

２ 消防ポンプ自動車概要

購入台数 消防ポンプ自動車 ２台

型式 トヨタ ダイナ 3BF-TRY230-PGTCK

1.0t級  ダブルキャブオーバー型

駆動方式 ２ＷＤ

トランスミッション オートマチックトランスミッション

車両規格 全長：5,450mm

全幅：1,850mm

全高：2,400mm

ホイルベース：2,545mm

車両総重量 3.5ｔ未満

乗車人員 ６名（前部３名、後部３名）

その他 指定文字：キャブ後方ドア両側面「南あわじ市消防団」

標識等：「神代第２分団」、「府中分団」